

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,30	57,66	17,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	2,00	3,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	140,00	0,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	9,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	23,00	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	12,00	0,24
		7. Tehnica sanitara				
46	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			2 200,00
	713602001 1626	Preparator de apa calda V pina la 1000l	h-om	1,00	2 200,00	2 200,00
		8. Electricitate				
47	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			233,69
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	29,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	88,00	62,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	99,00	21,78
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	30,00	6,60
48	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			46,93
	1	Muncitor	h-om	0,30	57,66	17,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	56,00	2,74
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	44,00	0,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	7,00	0,28
49	pret de piata	Intrerupator automat IP	buc			45,00
	5009081	Intrerupator automat UZO.	buc	1,00	45,00	45,00